
OPASKOIRAN JOULU RY – TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 

Vuosi 2024 oli yhdistyksen kahdestoista toimintavuosi. Hallituksessa ovat toimineet: 

puheenjohtajana Erkki Virtanen, varapuheenjohtajana Merja Helander ja muina 

hallituksen jäseninä Tiina Ihalainen, Matti Syrjälä ja Katja Arvonen sekä 

varajäseninä ja Juha Herttuainen ja Elina Kantola. 

  Sihteerinä on toiminut Juha Herttuainen. 

  Toiminnantarkastajana toimi Sanna Hurri, varalla Toni Helander. 

  Yhdistyksen kotipaikka on Espoo. 

  Toimintakauden lopussa yhdistyksellä oli 24 jäsentä. 

  Yhdistyksen rahastonhoitajana toimi Aleksanteri Herttuainen. Mediatuotteiden 

ulkoasut suunnitteli ja toteutti Rauno (Ali) Kinnunen. 

  Hallitus piti yhteyttä keskenään puhelimitse. 

  Yhdistyksen varainhankintatuotteena julkaiseman Opaskoiran Joulu 2024 -kirjan 

toimitti Juha Herttuainen. Kyseessä oli kirjan 13. vuosikerta ja sen painosmäärä oli 

600 kappaletta. Kirjan ilmoitusmyynnin suoritti PrintMix Oy ja tilausmyynnin 

Aleksanteri Herttuainen. 

  Teemalla ”Sotasokeiden opaskoirankäyttäjien muistoa kunnioittaen” yhdistys 

julkaisi Palvelukoira 2025 -nimisen seinäkalenterin, jonka ruudukkoon sijoitettiin 

kaikkien sotasokeiden käytössä olleiden opaskoirien nimet sekä yleisinformaatiota 

sotasokeisiin liittyvästä koiratoiminnasta. 

  Kynologin kynästä -blogia on julkaistu kerran kuussa alkaen kesäkuusta 2022. 

  Yhdistys tuki Latvian Palvelukoirayhdistys TEODORS’n (LPY) toimintaa. Tuki 

ohjattiin Latvian palvelukoirien ruokinta- ja lääkintärahastoon sekä LPY:n leiri- ja 

koetoimintaan. 

  Yhdistys toimi muiden suomalaisten lahjoittajien yhteistyötahona ohjaten LPY:lle 

osoitetut lahjoitukset LPY:lle. 

  Yhdistyksen toimesta välitettiin Baltian näkövammaisille Suomessa käytöstä 

poistettuja näkövammaisten apuvälineitä sekä sokkonuorisolle hyväkuntoisia 

käytettyjä ulkoiluvarusteita. 

  Yhdistys tuki Sokeain lasten tuki ry:n Nuuksiossa järjestämää ”koiramaista leiriä” 

osallistumalla leirin majoituskustannuksiin. Zaigan koirakoulun kouluttajat, Zaiga ja 

Juha, vetivät koiraharjoituksia leiriläisille. 

  Yhdistyksen taloudellinen tulos osoitti tappiota -1254,13 euroa. 

 

Opaskoiran Joulu ry kiittää Opaskoiran Joulu -kirjan lukijoita sekä muita tukijoita ja 

kumppaneitaan erinomaisesta yhteistyöstä ja mielenkiinnosta seurata opas- ja muuta 

palvelukoiratoimintaamme. 
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